18 Meminerint quoque Regulares se excipere non posse confessiones Monialium, tametsi eorum regimini, & gubernio subiectæ sint, nisi ultra licentiam suorum Prælatorum Regularium præcedat examen coram Episcopo diocessano faciendum, ejusque specialis remota confessiones dictarum Monialium approbatio; quoad quocumque contraria consuetudine, etiam immemorabili.

19 Cumque ex eodem Concilio Tridentino Confessor extraordinarius bis, aut ter in anno offerri Monialibus debeat, qui omnium confessiones audiat; si imposterum Superiores Regulares quoad monasteria ipsis subjecta toties prædictum extraordinarium Confessorem deputare neglexerint, vel si etiam ex proprio eodem Ordine semper deputaverint, nec saltem semel in anno ad id minus elegerint Sacerdotem, aut Secularem, aut Regularem alicuius diversi Ordinis Professorem, in his casibus Episcopi pro suo arbitrio, & conscientia deputationem hujusmodi facere possint, nec illa quovis titulo, aut prætextu Superioribus Regularibus valeat impediri.

20 Episcopi insuper abusus omnes, qui in ecclesiis ad Secularibus, ad Regularibus, contra præscriptum cæremōnialis Episcoporum, & Ritualis Romani, vel rubricæ missalis, & breviarii irreperit, studeant omnino removere. Et si adversus ea, quæ in dicto cæremōniali statuta sunt, consuetudinem etiam immemorabilem allegari contingar; postquam recognoverint, ut eam non satis probari, aut etiam probatam suffragari, ut pote irrationabilem, de jure non posse; executioni eorum, quæ in dicto cæremōniali constituta sunt diligent incumbant, nec ulla suspensiva appellatio admittatur.

21 Sedulo pariter curent iidem Episcopi, ut eliminentur abusus, si qui forsitan, tam quoad Ecclesiasticos Seculares, quam quoad Regulares induci fuerint adversus Concilii Tridentini decretum de observandis, & evitandis in celebratione missarum sess. 22. & contra Regulares, si opus fuerit, procedant ex apostolica delegatione in eo decreto ipsis indulta, postposita quocumque appellatione suspensiva, sed solum reservata in devoluto super quacumque dubio, quod excitari contingeret, declaratione Congregationis pro tempore existentium S. R. E. Cardinalium memorati Concilii Interpretum.

22 Cumque circa missarum celebrationem in privati oratorii, necnon circa usum altaris gestatorii, à recel. mem. Clemente Papa XI. Prædecessore etiam nostro opportunum decretum promulgatum fuerit die 15. Decembris anni 1703. Episcopi dent operam, ut omnia ibidem Statuta etiam in regnis Hispaniarum serventur, idemque decretum in suis respectivè diocesis, ut facilius omnibus innoscatur, publicari faciant, addita etiam prohibitione, ne in privati Regularium cellis, sive cubiculis erigatur altare pro re sacra ibidem faciendâ, & contra quocumque contravenientes censuris etiam ecclesiasticis procedant; adhibita quoad Regulares auctoritate Sedis Apostolicæ in memorato decreto ipsis delegata, remotaque quocumque contraria consuetudine, etiam immemorabili. Declaramus tamen, quod cum in prædicto decreto statuatur, non licere Episcopis extra domum propriæ habitacionis in domibus laicis erigere altare, ibique sacrosanctum missæ sacrificium celebrare, sive celebrari facere; hujusmodi prohibitio intelligenda non sit de domibus etiam laicis; in quibus ipsi Episcopi fortè occasione visitacionis, vel itineris hospitio excipiuntur, ut nec etiam quando Episcopi in casibus à Jure permisis, vel de speciali Sedis Apostolicæ licentia absentes à domo propriæ ordinariæ habitacionis, moram idcirco faciant in aliena domo per modum similis habitacionis; his enim casibus licita sit erectio altaris ad effectum prædictæ celebrationis, non secus, ac in domo propriæ ordinariæ habitacionis.